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Gemenskap, musik och nya medlemmar hos Logen Knallen 745 

Fredagen den 26 april samlades medlemmarna i Logen Knallen nr 745, en del av Vasa Orden av 

Amerika, för ett traditionsenligt logemöte fyllt av både värdighet och värme. Trots att ordinarie ord-

förande var frånvarande leddes mötet med trygg hand av vice ordföranden, som axlade ansvaret 

med stor värdighet. Ett antal medlemmar tog sig an tillfälliga uppdrag och bidrog till att mötet ge-

nomfördes på ett smidigt och stämningsfullt sätt. Bland dessa kan nämnas syster Gunhild Billhult 

som tillförordnad vice ordförande, broder Per Flensburg som logehistoriker samt syster Inga-Lill 

Hedlund som standarbärare.  

Br Håkan Hellström berättade om den stora utvandringen av svenskar till USA som Wilhelm Mo-

berg skrivit om i sin utvandrarroman. Den började redan på 1600-talet och vid folkräkningen i USA 

1890 fanns det 800 000 svenskamerikaner i landet. Det finns också många platser i USA som har 

fått svenska namn efter svenskar som bosatt sig där. 

En av kvällens höjdpunkter var balloteringen av två nya medlemmar, Rolf och Christina Runeson, 

som med varm hand välkomnades in i logen. Deras intåg blev en glädjens stund för hela gemen-

skapen. Samtidigt riktades ett hjärtligt tack och varma lyckönskningar till syster Birgitta E. Olsson 

som valde att träda ur logen efter en tid av troget engagemang. 

Efter det formella mötet följde ett efterkapitel som bjöd på både kulinariska och kulturella upplevel-

ser. Deltagarna fick njuta av en välsmakande middag bestående av kolja i citronsås, ackompanjerad 

av två fräscha sallader. Måltiden avrundades med kaffe och hembakad kaka. Under middagen skap-

ades en finstämd atmosfär tack vare musikgruppen Notknäckarna, som framförde ett uppskattat pro-

gram med kärlekssånger – något som verkligen berörde publiken. Det finns några videor på nätet av 

deras eminenta sånger. 

Kvällen avslutades med mingel vid baren, där samtalen flödade fritt och skratten ekade mellan väg-

garna. Det rådde en varm och hjärtlig stämning, präglad av gemenskap, glädje och framtidstro – 

precis så som en afton i logens tecken ska vara. 

Per Flensburg 

Tf Logehistoriker 
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